

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-9  
Stavba: Tůň Studny



KSO:  
Místo: Kunčina Ves

CC-CZ:  
Datum: 12.8.2022

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
TRS Inženýring Brno s.r.o.

IČ: 06173888  
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>74 167,06</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>74 167,06</b>	<b>15 575,08</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>89 742,14</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2022-9

**Stavba:** Tůň Studny

**Místo:** Kunčina Ves

**Datum:** 12.8.2022

**Zadavatel:** Lesy České republiky, s.p.

**Projektant:**

**Uchazeč:** TRS Inženýring Brno s.r.o.

**Zpracovatel:** ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>74 167,06</b>	<b>89 742,14</b>
2022-9	Tůň Studny	74 167,06	89 742,14

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

**Tůň Studny**

KSO:

Místo: Kunčina Ves

CC-CZ:

Datum: 12.8.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TRS Inženýring Brno s.r.o.

IČ:

06173888

DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**74 167,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 167,06	21,00%	15 575,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**89 742,14**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

**Tůň Studny**

Místo:

Kunčina Ves

Datum:

12.8.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

TRS Inženýring Brno s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**74 167,06**

HSV - Práce a dodávky HSV

74 167,06

---

1 - Zemní práce

74 167,06

---

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

**Tůň Studny**

Místo: Kunčina Ves

Datum: 12.8.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: TRS Inženýring Brno s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**74 167,06**

D HSV Práce a dodávky HSV

**74 167,06**

D 1 Zemní práce

**74 167,06**

1	K	121151214	Sejmutí lesní půdy plochy přes 100 do 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	260,000	30,00	7 800,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

P  
Poznámka k položce:   
Tůň Studny - 260 m2

2	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	199,000	100,00	19 900,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

P  
Poznámka k položce:   
Tůň Studny - 199 m3   
S1=7,5\*11\*3,14=260m2  
S2=1,5\*5\*3,14=23,60m2  
V1=23,60\*1,4=33m3  
V2=(260-23,60)\*0,7=165,5m3  
V=33+165,5=198,5m3

3	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	199,000	120,00	23 880,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P  
Poznámka k položce:   
Uložení vytěžené zeminy v bezprostředním okolí tůně.   
Tůň Studny - 199 m3

4	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	264,000	14,00	3 696,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

P  
Poznámka k položce:   
Úprava pláně v prostoru tůně a jejího bezprostředního okolí   
Tůň Studny - 264 m2   
22\*6\*2=264

5	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	201,580	7,00	1 411,06
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

P  
Poznámka k položce:   
alespoň cca 3 m od běhové hrany tůně

6	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	4,000	120,00	480,00
---	---	----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

VV  
200\*0,02 'Přepočtené koeficientem množství

7	K	R001	Doprava techniky	kompl.	1,000	7 000,00	7 000,00
---	---	------	------------------	--------	-------	----------	----------

P  
Poznámka k položce:   
Doprava potřebné techniky k místu tůně včetně odvozu.

8	K	R002	Biotechnické úpravy	kompl.	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------

P  
Poznámka k položce:   
Úprava příjezdové cesty.   
Vytrhání pařezů a jejich přemístění na vhodné místo.   
Dokácení kolizních dřevin.   
Likvidace zbytků po těžbě.   
Finální úprava prostoru obou tůní.